АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2018 года № 56-6-15

О выплате премии Главе Щетинского сельсовета Курского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области Законом Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», решением Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 23 января 2017г. № 216-5-62 «Об утверждении Положения о системе оплаты и стимулирования труда Главы Щетинского сельсовета Курского района Курской области  и об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда муниципальных служащих Щетинского сельсовета Курского района Курской области», Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Разрешить выплату премии главе Щетинского сельсовета Курского района по итогам года в размере одного месячного денежного вознаграждения за счет экономии средств, предусмотренных в бюджетной смете расходов на содержание аппарата управления.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
Щетинского сельсовета Курского района                                                Н.Н. Беляева

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                          С.А. Томатин

[bookmark: _GoBack]